2

Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район »

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.12.2018                                                                                          № 717
пос. Смидович
О внесении изменений в состав
Единой комиссии администрации

Смидовичского муниципального

района по закупкам товаров, работ,

услуг

Администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав Единой комиссии администрации Смидовичского муниципального района по закупкам товаров, работ услуг для обеспечения муниципальных нужд, утвержденной постановлением администрации муниципального района от 23.01.2014 № 136 следующие изменения (далее – Единая комиссия:

1.1. Ввести в состав Единой комиссии Воробьеву А.Н. – консультанта управления экономического развития администрации муниципального района, исключив Манько М.Л.
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава администрации

муниципального района

	М.В. Шупиков

	Готовил:

	Начальник управления экономического

развития администрации муниципального

района

	Т.П. Бескаева

	Заместитель главы администрации

муниципального района
	Е.С. Глухов

	Начальника юридического отдела
администрации муниципального района

	В.С. Ваулин

	Управляющий делами администрации

муниципального района

	В.М. Трунова